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Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rang Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. ZVZ 1 ZVZ 1 / 1 NT 2:22.12
Martijn Sam 01 30.66 Julian Hansman 00
Carlijne Sam 04 Mandy Hansma 03

2. ZVZ 2 ZVZ 1 / 2 NT 2:40.46
Alex Huizenga 98 31.65 Jerry Brouwer 05
Brenda Brouwer 03 Jentina Schuurman 92

3. 't Tolhekke 1 't Tolhekke 1 / 3 NT 2:45.48
Patrick Timmerman 02 44.58 Geert de Haan 02
Chanien Gras 98 Kimm Bakker 04

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Paula Felicia Spans ZVZ 2 / 3 27.50 201000064 26.54
SR: Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en of keerpunt gemaakt.

2. Anique Dorgelo ZVZ 2 / 2 27.28 200900062 28.11
SG: na 1e armslag na start of keerpunt handen voorbij de heuplijn gebracht

3. Anne Bovendeur ZVZ 2 / 1 40.61 201000036 34.54
4. Charlotte Smelt ZVZ 1 / 2 44.32 201000100 36.32
5. Rachel Prins ZVZ 1 / 3 45.72 200900378 36.80

SL: Het keer- en of eindpunt met 1 hand aangetikt

6. Ruth Wielstra ZVZ 1 / 1 46.70 200900380 37.80
SL Het eind of keerpunt met 1 hand aangetikt

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Arthur Alberts ZVZ 1 / 2 30.20 200900239 31.96
2. Lucas Trapman ZVZ 1 / 3 38.96 200900477 35.29

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 45.00

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Emmelien Smelt ZVZ 2 / 1 54.84 200800012 51.11
2. Féline Sam ZVZ 2 / 3 52.94 200700018 51.12
3. Fay Boxum ZVZ 2 / 2 52.23 200900060 52.17
4. Kaylen Schonewille ZVZ 2 / 4 56.98 200700500 55.75
5. Rosa Visscher ZVZ 1 / 1 59.63 200800706 58.81
6. Jette Mensink ZVZ 1 / 4 1:05.24 200800936 1:03.99

DIS Esther van Benthem 't Tolhekke 1 / 3 59.18 200702082
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Maud van Gelder 't Tolhekke 1 / 2 58.68 200801308
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 45.77

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZ 1 / 2 46.58 200700421 46.53
2. Diede Veld ZVZ 1 / 1 54.48 200800011 50.66
3. Nils van Toly ZVZ 1 / 3 52.16 200700181 51.67
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1 / 4 56.09 200800025 54.92

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 39.90

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Kim Schraa ZVZ 1 / 2 46.06 200600298 45.73
2. Aniek Vuist 't Tolhekke 1 / 3 50.55 200600958 51.15
3. Fianne Kroes 't Tolhekke 1 / 1 52.94 200504190 54.04
4. Floor Rietman ZVZ 1 / 4 55.42 200603168 55.25

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau : 39.93

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Pieter Brouwer ZVZ 2 / 2 47.39 200601413 48.56
2. Rick Smelt ZVZ 2 / 3 49.75 200600051 51.37
3. Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 3 NT 200503583 54.84
4. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 1 50.53 200600149 54.89
5. Ferran Schoonewelle ZVZ 1 / 2 1:00.68 200500953 58.20

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:23.33

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Myrthe Dorgelo ZVZ 3 / 2 1:32.04 200500068 1:32.03
50m: 44.87 100m: 1:32.03

2. Mandy Hansma ZVZ 3 / 3 1:33.51 200302980 1:33.33
50m: 44.98 100m: 1:33.33

3. Natalie van Leusen ZVZ 3 / 1 1:35.96 200300102 1:36.08
50m: 45.72 100m: 1:36.08

4. Mathilde Smelt ZVZ 3 / 4 1:40.90 200401258 1:38.98
50m: 47.21 100m: 1:38.98

5. Kimm Bakker 't Tolhekke 2 / 1 1:44.39 200403270 1:39.08
50m: 48.53 100m: 1:39.08

6. Linde Scholten ZVZ 2 / 3 1:42.90 200402090 1:40.57
50m: 48.46 100m: 1:40.57

7. Brenda Brouwer ZVZ 2 / 2 1:41.73 200304292 1:42.22
50m: 48.49 100m: 1:42.22

8. Carlijne Sam ZVZ 2 / 4 1:44.64 200400196 1:43.24
50m: 49.61 100m: 1:43.24

9. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 1:48.11 200302878 1:45.98
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, Junioren 3 en later

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

10. Malene van Toly ZVZ 1 / 1 NT 200405448 1:55.69
50m: 55.70 100m: 1:55.69

AFGEM Nienke Koopman ZIGNEA 1 / 3 1:56.32 200403852

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:19.17

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 1:42.04 200404281 1:43.70
50m: 48.15 100m: 1:43.70

2. Quinten de Theije ZIGNEA 1 / 1 1:58.08 200402129 1:51.07
50m: 53.82 100m: 1:51.07

3. Jerry Brouwer ZVZ 1 / 3 1:53.45 200501663 1:55.60
50m: 55.83 100m: 1:55.60

DIS Jarno Reitsma ZIGNEA 1 / 4 1:59.69 200304015
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
25-3-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:22.21;  Sen 1-2: 1:19.12;  Sen.: 1:18.73

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Caia van Leeuwen ZIGNEA 3 / 4 1:37.89 200203176 1:37.68
50m: 45.61 100m: 1:37.68

2. Dian Post ZIGNEA 2 / 1 1:43.00 200200748 1:40.07
50m: 47.23 100m: 1:40.07

3. Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 3 1:45.02 200203126 1:42.95
50m: 48.34 100m: 1:42.95

DIS Janine ter Schure 't Tolhekke 1 / 1 1:49.23 200105164
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Senioren 1 en 2, - G

1. Demi Huismans ZVZ 3 / 1 1:37.37 200002246 1:37.55
50m: 45.88 100m: 1:37.55

2. Marlies van Leusen ZVZ 2 / 2 1:37.93 200003016 1:39.06
50m: 47.29 100m: 1:39.06

AFGEM Ageeth de Haan 't Tolhekke 3 / 2 1:18.96 199901022

Senioren, G -

1. Jentina Schuurman ZVZ 3 / 3 1:36.70 199201600 1:39.37
50m: 47.80 100m: 1:39.37

2. Angelique Schuurman ZVZ 2 / 3 1:40.82 199400130 1:41.78
50m: 48.04 100m: 1:41.78

3. Chanien Gras 't Tolhekke 1 / 2 1:43.10 199802076 1:43.74
50m: 50.11 100m: 1:43.74
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Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman ZIGNEA 2 / 3 1:19.86 200200611 1:18.62
2. Martijn Sam ZVZ 2 / 4 1:24.62 200100169 1:22.40

50m: 39.09 100m: 1:22.40

3. Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 2 1:30.63 200200369 1:31.67
50m: 43.38 100m: 1:31.67

4. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 4 1:42.13 200203271 1:42.48
50m: 47.78 100m: 1:42.48

5. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1 / 1 1:41.59 200203591 1:44.76
50m: 48.71 100m: 1:44.76

DIS Justin Koole ZIGNEA 1 / 3 1:41.38 200203305
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Julian Hansman ZVZ 2 / 1 1:22.29 200000029 1:22.06
50m: 38.72 100m: 1:22.06

Senioren 1 en ouder

1. Alex Huizenga ZVZ 2 / 2 1:18.32 199800687 1:18.62

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Paula Felicia Spans ZVZ 2 / 3 29.99 201000064 26.52
2. Anique Dorgelo ZVZ 2 / 2 27.98 200900062 28.45
3. Rachel Prins ZVZ 1 / 3 40.97 200900378 35.25
4. Ruth Wielstra ZVZ 2 / 1 36.70 200900380 35.42
5. Anne Bovendeur ZVZ 1 / 2 38.43 201000036 36.20
6. Charlotte Smelt ZVZ 1 / 1 43.49 201000100 37.10

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Arthur Alberts ZVZ 1 / 3 27.78 200900239 26.23
2. Lucas Trapman ZVZ 1 / 2 26.31 200900477 30.17

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m rugslag

1. Féline Sam ZVZ 2 / 3 46.72 200700018 43.96
2. Emmelien Smelt ZVZ 2 / 2 44.55 200800012 44.08
3. Fay Boxum ZVZ 2 / 1 48.54 200900060 46.54
4. Kaylen Schonewille ZVZ 2 / 4 51.50 200700500 50.91
5. Rosa Visscher ZVZ 1 / 1 59.89 200800706 57.39
6. Esther van Benthem 't Tolhekke 1 / 2 55.96 200702082 58.42
7. Maud van Gelder 't Tolhekke 1 / 3 58.85 200801308 59.74
8. Jette Mensink ZVZ 1 / 4 NT 200800936 1:06.45

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Storm Boxum ZVZ 1 / 2 43.64 200700421 41.82
2. Diede Veld ZVZ 1 / 3 48.55 200800011 47.62
3. Nils van Toly ZVZ 1 / 1 51.14 200700181 51.13
4. Jaydey Schonewille ZVZ 1 / 4 55.32 200800025 56.68

Programmanr. 15 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Myrthe Dorgelo ZVZ 2 / 2 41.92 200500068 39.67
2. Kim Schraa ZVZ 2 / 1 43.00 200600298 40.95
3. Aniek Vuist 't Tolhekke 2 / 3 42.68 200600958 43.03
4. Fianne Kroes 't Tolhekke 1 / 2 48.38 200504190 46.70

DIS Floor Rietman ZVZ 1 / 3 56.46 200603168 RC
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Jerry Brouwer ZVZ 2 / 2 43.64 200501663 43.02
2. Pieter Brouwer ZVZ 2 / 1 46.45 200601413 44.95
3. Rick Smelt ZVZ 2 / 3 44.92 200600051 45.59
4. Bjorn Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 48.59 200600149 49.61
5. Ferran Schoonewelle ZVZ 1 / 1 50.64 200500953 50.26
6. Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 3 49.88 200503583 51.18

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Mandy Hansma ZVZ 3 / 2 38.82 200302980 38.89
2. Kimm Bakker 't Tolhekke 3 / 3 39.89 200403270 39.58
3. Carlijne Sam ZVZ 3 / 4 41.90 200400196 41.06
4. Mathilde Smelt ZVZ 2 / 2 41.93 200401258 42.50
5. Linde Scholten ZVZ 2 / 3 44.23 200402090 43.77
6. Natalie van Leusen ZVZ 2 / 1 46.36 200300102 46.48
7. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 2 47.97 200302878 47.64
8. Malene van Toly ZVZ 1 / 1 NT 200405448 51.26



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Zvz 25-3-2017 20:05 - pagina 6

Programmanr. 17, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 3 en later

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

DIS Brenda Brouwer ZVZ 3 / 1 41.10 200304292
AA - Gestart voor startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nienke Koopman ZIGNEA 1 / 3 51.26 200403852

Programmanr. 18 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. Quinten de Theije ZIGNEA 1 / 2 44.46 200402129 43.61
DIS Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 1 50.62 200404281

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Jarno Reitsma ZIGNEA 1 / 3 48.24 200304015 RC
AA - Gestart voor startsignaal (en wel gezwommen)., Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te
zetten.

Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

Jeugd 1 en 2

1. Janine ter Schure 't Tolhekke 3 / 3 37.19 200105164 36.39
2. Dian Post ZIGNEA 3 / 1 38.67 200200748 39.39
3. Caia van Leeuwen ZIGNEA 1 / 3 43.78 200203176 44.16

DIS Magreet Smit Zwemvereniging De Nieuwe Slag2 / 3 42.75 200203126
AA - Gestart voor startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en 2

1. Demi Huismans ZVZ 3 / 4 39.22 200002246 38.63
2. Marlies van Leusen ZVZ 1 / 2 43.74 200003016 43.42

AFGEM Ageeth de Haan 't Tolhekke 3 / 2 35.33 199901022

Senioren

1. Angelique Schuurman ZVZ 1 / 1 44.25 199400130 42.89
2. Jentina Schuurman ZVZ 2 / 1 43.39 199201600 43.45
3. Chanien Gras 't Tolhekke 2 / 2 42.57 199802076 44.80

Programmanr. 20 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
25-3-2017 Resultaten

Rang Naam Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman ZIGNEA 2 / 1 35.31 200200611 35.42
2. Martijn Sam ZVZ 2 / 3 34.75 200100169 35.45
3. Justin Koole ZIGNEA 1 / 3 36.62 200203305 36.39
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1 / 4 40.75 200203591 41.69
5. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag1 / 1 38.26 200203271 41.76

DIS Geert de Haan 't Tolhekke 1 / 2 35.60 200200369
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 20, Heren, 50m rugslag

Jeugd 1 en 2, G

1. Julian Hansman ZVZ 2 / 2 34.10 200000029 34.16

Senioren 1 en ouder, G

1. Alex Huizenga ZVZ 2 / 4 35.36 199800687 34.85

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en later
25-3-2017 Resultaten

Rang Vereniging s/b Inschrijftijd Startnr. Eindtijd

1. ZVZ 1 ZVZ 1 / 3 NT 3:03.44
Storm Boxum 07 45.60 Pieter Brouwer 06
Kim Schraa 06 Myrthe Dorgelo 05

2. ZVZ 2 ZVZ 1 / 2 NT 3:31.29
Rick Smelt 06 51.13 Nils van Toly 07
Kaylen Schonewille 07 Féline Sam 07


